
Rieger, Juliane 175 184 205 564 164 233 198 595 194 205 184 583 1742 193,56
Nickel, Jens 216 247 174 637 211 224 203 638 169 194 224 587 1862 206,89

391 431 379 1201 375 457 401 1233 363 399 408 1170 3604 200,22 60

Tiedge, Marina 155 168 212 535 184 172 215 571 166 147 163 476 1582 175,78
Rosenbach, Nils 206 201 202 609 190 180 216 586 135 205 178 518 1713 190,33

361 369 414 1144 374 352 431 1157 301 352 341 994 3295 183,06 10

Becker, Martina 161 167 176 504 161 166 174 501 184 198 211 593 1598 177,56
Hallmann, Patrick 214 159 183 556 203 150 157 510 160 187 205 552 1618 179,78

375 326 359 1060 364 316 331 1011 344 385 416 1145 3216 178,67 40

Schroeder, Tonia 200 143 148 491 160 180 158 498 166 166 151 483 1472 163,56
Schroeder, Jörg 212 208 171 591 196 195 177 568 135 192 157 484 1643 182,56

412 351 319 1082 356 375 335 1066 301 358 308 967 3115 173,06 10

Bischoff, Joanne 141 131 170 442 185 178 133 496 938 156,33
Außem, Heinrich-Willy 178 184 202 564 189 178 157 524 1088 181,33

319 315 372 1006 374 356 290 1020 2026 168,83

Köstermann, Susanne 138 149 190 477 149 144 175 468 945 157,50
Köstermann, Axel 132 168 193 493 204 145 195 544 1037 172,83

270 317 383 970 353 289 370 1012 1982 165,17

Müller, Petra 145 234 127 506 91 149 156 396 902 150,33
Großefeste, Stefan 177 178 168 523 201 160 191 552 1075 179,17

322 412 295 1029 292 309 347 948 1977 164,75

Balke, Rita 123 105 150 378 160 190 134 484 862 143,67
Rösch, Andreas 155 180 144 479 187 181 177 545 1024 170,67

278 285 294 857 347 371 311 1029 1886 157,17

Jelin-Mellinghaus, Elke 166 138 134 438 158 137 101 396 834 139,00
Reipert, Peter 161 172 162 495 158 189 208 555 1050 175,00

327 310 296 933 316 326 309 951 1884 157,00

Giesegh, Steffi 134 144 157 435 158 154 144 456 891 148,50
Dörger, Horst 159 146 160 465 157 200 155 512 977 162,83

293 290 317 900 315 354 299 968 1868 155,67

Hilken, Roswitha 149 144 179 472 150 136 187 473 945 157,50
Hilken, Wilfried 150 161 170 481 137 147 139 423 904 150,67

299 305 349 953 287 283 326 896 1849 154,08

Nawrot, Jannika 128 147 119 394 169 165 138 472 866 144,33
Grobecker, Jendrik 80 138 135 353 166 136 125 427 780 130,00

208 285 254 747 335 301 263 899 1646 137,17
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Platz 10

Platz 9

Platz 3

Platz 4

Platz 11

Gesamt

Platz 5

Vorrunde 1

Platz 6

Platz 7

Vorrunde 2

Platz 12

Finale

Platz 8

Bowlingunion Bremen e.V. (BuB)
Landesmeisterschaft 2024 - Mixed

(Endstand)

3256

3125

Gesamt incl. Bonus

3664

3305

Platz 1 /Q)

Platz 2 (Q)



Ergebnisse Herren: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 1-6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Spiel 7-9 Gesamt Spiele Schnitt

1 Nickel, Jens 216 247 174 211 224 203 1275 169 194 224 587 1862 9 206,89

2 Rosenbach, Nils 206 201 202 190 180 216 1195 135 205 178 518 1713 9 190,33

3 Schroeder, Jörg 212 208 171 196 195 177 1159 135 192 157 484 1643 9 182,56

4 Außem, Heinr.-Willy 178 184 202 189 178 157 1088 0 1088 6 181,33

5 Hallmann, Patrick 214 159 183 203 150 157 1066 160 187 205 552 1618 9 179,78

6 Großefeste, Stefan 177 178 168 201 160 191 1075 0 1075 6 179,17

7 Reipert, Peter 161 172 162 158 189 208 1050 0 1050 6 175,00
8 Köstermann, Axel 132 168 193 204 145 195 1037 0 1037 6 172,83
9 Rösch, Andreas 155 180 144 187 181 177 1024 0 1024 6 170,67

10 Dörger, Horst 159 146 160 157 200 155 977 0 977 6 162,83

11 Hilken, Wilfried 150 161 170 137 147 139 904 0 904 6 150,67
12 Grobecker, Jendrik 80 138 135 166 136 125 780 0 780 6 130,00

Ergebnisse Damen: Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Spiel 5 Spiel 6 Spiel 1-6 Spiel 7 Spiel 8 Spiel 9 Spiel 7-9 Gesamt Spiele Schnitt

1 Rieger, Juliane 175 184 205 164 233 198 1159 194 205 184 583 1742 9 193,56

2 Becker, Martina 161 167 176 161 166 174 1005 184 198 211 593 1598 9 177,56

3 Tiedge, Marina 155 168 212 184 172 215 1106 166 147 163 476 1582 9 175,78

4 Schroeder, Tonia 200 143 148 160 180 158 989 166 166 151 483 1472 9 163,56

5 Köstermann, Susanne 138 149 190 149 144 175 945 0 945 6 157,50

5 Hilken, Roswitha 149 144 179 150 136 187 945 0 945 6 157,50

7 Bischoff, Joanne 141 131 170 185 178 133 938 0 938 6 156,33

8 Müller, Petra 145 234 127 91 149 156 902 0 902 6 150,33

9 Giesegh, Steffi 134 144 157 158 154 144 891 0 891 6 148,50

10 Nawrot, Jannika 128 147 119 169 165 138 866 0 866 6 144,33

11 Balke, Rita 123 105 150 160 190 134 862 0 862 6 143,67

12 Jelin-Mellinghaus, Elke 166 138 134 158 137 101 834 0 834 6 139,00

28.01.24  A. Rösch   Sportwart-BuB

Vorrunde Finale Gesamt
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Einzel-Ergebnisse nach Schnitt
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